ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

MEMORANDO

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 01 de Junho de 2021.

Exmo. Senhor
Luan Rogério Jerônimo da Silva
Presidente da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão
Nesta,

Senhor Secretário,

Na oportunidade em que o cumprimentamos, vimos por meio deste, informar a necessidade deste órgão,
para a contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de locação de Software de ge
renciamento e controle de site para atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei 12.527/2011), de
acordo com as necessidades da Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

Atenciosamente,

Joselita Melo da Costa
Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 1 de 2

ESTADO DO MARANHÃO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CNPJ: 23.697.857/0001-08

PLANILHA COM QUANTITATIVOS

Item Descrição Quant. Unidade Valor Unitário Valor Total

1

Serviços de locação de Software de
gerenciamento e controle de site, pa
ra atendimento da Lei de Acesso à
Informação (Lei 12.527/2011), de
acordo com as necessidades da Câ
mara Municipal de São Luís Gonza
ga do Maranhão/MA.

06 MÊS R$ R$

São Luís Gonzaga do Maranhão - MA, 01 de Junho de 2021.

ynd# do. mfcC
Joselita Melo da Costa

Chefe de Gabinete

Avenida João Pessoa, n° 33, Centro -  São Luís Gonzaga do Maranhão -  MA.
Página 2 de 2